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`Birbirinizle hayır ve iyilik yapmakta yarışın` ( Bakara, 148) ,`İyilik yapın, yaptığınızı iyi yapın. 

Şüphesiz Allah, iyilik yapanları ve işini iyi yapanları sever` ( Bakara, 195), gibi yüzlerce 

Kur`an ayetleri ve Hazreti Muhammmed Peygamberimiz (sav)'in hadisleri, insanlar arasında 

yardımlaşmayı öğütlemektedir. Bu emir ve tavsiyelerden hareketle; 

Amerika Birleşik Devletleri'nde yasayan 8 milyondan fazla Müslümanlara yonelik, 

etnik,siyasi ve yasadışı uygulamalardan uzak, evrensel ve İslami değerlere odaklanarak, 

ABD legal finans-hukuk kuralları çerçevesinde şeffaflık ve dürüstlükle tum üyelerimize 

finansal destek hizmetleri sunmak icin AMERİKAN MÜSLÜMANLARI  GUVENLI FINANSAL 

YARDIMLASMA BİRLİĞİ -AMERICAN MUSLIM CREDIT UNION &TRUST (AMUSCUT)  kurmak 

için çalışıyoruz. Detaylar icin; https://amuscut.us/about/ 

 

  

Dunya da 6o binden fazla, Amerika Birleşik Devletleri`nde, 6.100 Kredi Birliklerinde 120  milyon dan fazla 

uyeleri mevcuttur. Quarterly Credit Union Data Summary 2022 Q4 (ncua.gov) 

Kredi birlikleri, Kooperatif oldukları için, kar amacı gütmeyen kuruluşlar üyelerinin yararına çalışırlar, 

kredi birlikleri vergiden muaftır. Kısmen bu muafiyet nedeniyle, kredi birliği genellikle kar amacı güden 

finansal kuruluşlardan daha düşük oranlarda hizmet sunar. Her üyenin mevduatı 250.000$'a kadar 

sigortalıdır.Bir kredi birliğinin müşterileri üye mal sahibi olduğu için, kredi birliği "faiz" yerine "temettü" 

öder.Diğer finans kurumları gibi Credit Union da mevduat kabul eder ve borç verir - ama kâr amaci 

gutmezler.  Kredi Birliğinin üyeleri, diğer üyelerle birlikte Kredi Birliğinin sahibi  ve işleticisidir.  

 

https://amuscut.us/about/
https://ncua.gov/files/publications/analysis/quarterly-data-summary-2022-Q4.pdf
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Kurulacak AMUSCUT, üyelerine ev-isyeri-franchising-isyeri malzemleri-araba alimlarinda, 

ticaret ve yatırım alanlarinda, çocuklarının okul-eğitim giderleri için, Sivil Muslim 

Topluluklari-NGO`lar, Islami-Dini-Kulturel Egitim-Saglik kuruluslari, Cami-Mescid-Ibadet- ve 

Aktivite merkezlerinin gelistirilmesinde, isteyenlere inanc endeksli Islami kriterlere uygun 

finansman enstrumanlari ile en uygun koşullarda finansal destek sağlamayi hedeflemistir.  

Amerika'daki Müslüman toplumların ve sivil toplum kuruluşlarının kanaat önderleri ve 

liderleri, İslami-Kültürel-Yerel Dernekler-Vakıflar-Konseyler-Ticaret Odaları ve Müslüman 

işadamları, bankacilik ve islami finans alanında uzman ve danışmanlarla birlikte 

AMUSCUT'un güçlü bir şekilde kurulması için; 100.000 üye ve 10 milyon 

dolar yardım-fon-bağış toplanması hedefleniyor.  

New Jersey'de kurulacak olan AMUSCUT, Fintech teknolojileri ve İnternet Bankacılığı 

uygulamaları ile Amerika Birleşik Devletleri genelinde faaliyet gösterecek. Detaylar icin; 

https://amuscut.us/faq/ 

       

Bu Web Platformu, American Muslim Credit Union&Trust'un (AMUSCUT) kurulması için 

Muslim kisilere,topluluklara yonelik bilgilendirme ve anket organizasyonu içindir.  

Sponsor ve diğer bağışçıların taahhütleri ile anket ve değerlendirme sonuçlarına göre 

Geçici Yönetim Kurulu ile yasal başvuru ve düzenlemeler yapılacaktır. 

Bu web platformu ile bilgilendirme,oneriler,teklifler alinacak, ön üyelik ve bağış taahhütleri 

belirlenmektedir. Hedeflere ulaşıldıktan sonra üye kayıtları ile yasal başvuru yapılacaktır. 

Onaylandıktan sonra taahhüt edilen bağış-depozito-üyelik aidatları yasal hesaplara 

yatırılmak üzere üyeler adına işlenecektir.Tüm üyelerin katılımı ile yeni bir Yönetim Kurulu 

belirlenecektir. Detaylar icin; https://amuscut.us/faq/ 

AMERICAN MUSLIM CREDIT UNION & TRUST (AMUSCUT), Amerika Birleşik Devletleri'ndeki 

güvenilir etik yardimsever durust finans sağlayıcınız ve yatırım ortağınız olacaktır. 

 

 

    

https://amuscut.us/faq/
https://amuscut.us/faq/
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HİZMETLER 

AMUSCUT, tüm üyelerine aşağıdaki finansal ürünlerle hizmet verecektir. 

1. GENEL - KONVANSİYONEL KREDİ BİRLİĞİ-BANKACILIK FİNANSAL ÜRÜNLERİ; Ev-İşyeri-Ticari 

Birim-Araç-Franchising Satın Alma-Yeniden Finansman-Öğrenim Kredileri-KOBİ Kredileri, Leasing 

ve Yatırım Finansmanı gibi.. 

2. ÖZEL (İSLAMİ ETİK KRİTERLERE UYGUN OLARAK) MALİ ARAÇLAR; İşbirliği ve ortak projeler 

yapacağımız Özel fonlar ve ortaklar ile Mudaraba-Murabaha-Ijara-Musaraka-Helal Invest-Tekaful 

Sigorta ve Sukuk bonoları vb. Endeksli Mortgage ve diğer finansal işlemler yapılacaktır. 

       

3-FINANSAL PLANLAMA 

Hedef ve Değerlerinize Göre Uyumlu & Güvenilir Faydalı Finansal Planlama Yatırım & Varlık 

Yönetimi Danışmanlık Hizmetleri ile;Deneyimli danışman ekibimiz, ABD'deki Müslüman 

üyelerimize emeklilik,saglik,yatirim ve  finansal planlama konularinda yardımcı olacak ve kısa ve 

uzun vadeli hedefleri konusunda tavsiyelerde bulunacaktır. 

 

4-E-TİCARET BORSA YATIRIM HİZMETLERİ 

Uyeler “Küresel Faydalı Güvenilir Yatırım Platformu” ile; Helal-kazançlı-güvenilir hisse senedi 

alım satımı, Dow Jones, FTSE, DAX, JSE ve daha birçokları dahil olmak üzere dünyanın önde gelen 

endekslerinde (borsalarında) işlem yapabilecekler. 
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5-KONFİGÜRASYON VE DÖNÜŞÜM HİZMETLERİ 

Diğer bankalardan alınan kredilerinde doğrudan faiz ödemesini önlemek için Tröstler ve 

avukatlar ve yasal sözleşmelerle İslami kriterlere uygun finansal yeniden yapılandırma koşulları 

sağlanacak. 

6- GLOBAL TERCÜMAN PLATFORMU 

ABD'de 52 farklı etnik Müslüman topluluk var. Farklı dilleri konuşan tüm üyelerimizin 

bilgilendirilmeleri ,işlem yapabilmeleri, Faydalı ve Güvenilir Yatırımlar yapabilmeleri için ve 

300'den fazla destekleyen binlerce profesyonel yeminli tercümana erişim sağlayan Global 

Interpreter Platformu ile hizmet alabilecekler. 

 

SORU-CEVAPLAR 

1.AMUSCUT Kurulum sureci nasildir? 

AMUSCUT Kurulum surecleri  aşağıdaki gibidir. 

1. Aşama – Uye Potansiyellerinin ve Faaliyet Tanimlarinin Belirlenmesi  

AMUSCUT Federal bir yapının kurulması için ön arastirmalar yapilmasi,ilgili legal kuruluslardan bilgi 

alinmasi, Amaçları, Üyelik kriterleri , Sermaye finansman planlarının gösterilmesi, Uyelerin  ,Sponsorlarin 

belirlenmesi icin Başvuru öncesinde potansiyel hedef kitleler ve gruplara yonelik anket ler yapılır. Daha 

sonra bu anketlerin sonuçları analiz edilerek on calismalar sonuclanir. www.amuscut.us  web platformu bu 

amacla kurulmustur. 

Aşama 2 – Legal Başvuru Islemleri 

NCUA 4001 basvuru formlari  gönderilecek 

Ürün ve hizmetler belirlenecektir. 

Organizasyon ve yönetim planları oluşturulur. 

Proforma finansal tablolar oluşturacak . 

Pazarlama planları tanımlanacaktır. 

Verilecek hizmetlerle ilgili gerekli tüm Stratejiler ve  Kilit departmanlar ve is plani hazırlanacak. 

3. Aşama - Nihai NCUA Onayı 

2. aşamadan sonra yapılacak işlemler: 

http://www.amuscut.us/
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Kalan tüm NCUA (NCUA 4008, NCUA 9500, NCUA 9501) formları doldurulur. 

NCUA 4012 formlarının önceki sürümleri onaylanacaktır. 

NCUA ile bir Mutabakat Mektubu ve Anlaşma imzalanacaktır. 

Charter alınacak ve sigorta kapsamı belirlenecektir. 

(CURE inceleme Hedefi: 2. Aşamada eksiksiz bir başvurunun alınmasından itibaren kurulum 

düzenlemesine kadar sure 180 gündur) 

Kavram Kanıtlarının ve Diğer Formların Sunumu; 

Organizatörler, gerekli  belgeleri  duzenlemek için  otomatik sistem olan Cybergrants(opens new window) 

üzerinden islemleri  tamamlarlar 

Bu basvurular tamamlandilktan sonra  NCUA  tarafindan legal danisman koordinatörü atanacaktır. Sürecin 

2. ve 3. organizasyonları için evraklar koordinatörlüğe teslim edilecektir. 

 

2. AMUSCUT ne zaman kurulacak? 

www.amuscut.us  web Platformu, American Muslim Credit Union & Trust için ön araştırma ve ön 

değerlendirme ve anket organizasyonu içindir. Sponsor ve diğer bağışçıların taahhütleri ile anket ve 

değerlendirme sonuçlarına göre Geçici Yönetim Kurulu ile yasal bir kuruluş gerçekleştirilecektir. 

Web sitesinde ornegi goruldugu  gibi en az 100 kurucu üyenin imzasını taşıyan bir dilekçe ile başvuru 

yapılacaktır. Kuruluşun mali yeterliliğini kanıtlamak için en az 10 milyon dolarlık bir bağış kaydı gerekli 

olacaktır. Bu web platformu ile sadece destek olmak ve bağış yapmak isteyenlerin bilgi ve taahhüt miktarları 

belirlenmektedir. Yasal olarak AMUSCUT kurulması kararından sonra Yönetim Kurulu kararı ile açılacak yasal 

Banka hesaplarına bağış yapılacaktır. 

Hedeflenen Üyelerin taahhütleri yerine getirildiğinde  faaliyetlere basliyacaktir. 

3. Sponsorluk nedir? 

Kâr amacı gütmeyen American Muslim Credit Union&Trust'un kurulması için Sponsor kriteri: 

-En az 10.000 ABD Doları bağışta bulunacak şirketler, kuruluşlar, kuruluşlar veya kişiler 

- En az 500 üye ağı ve potansiyeli olan kurum ve kuruluşlar Sponsor olarak değerlendirilecektir. 

AMUSCUT geçici yönetim kurulunda yer alacaklar için sponsorluk kriterleri; 

-En az 100.000 ABD Doları bağışta bulunacak şirketler, kuruluşlar, kuruluşlar veya kişiler 

- En az 1000 üye ağı ve potansiyeli olan kurum ve kuruluşlar. 

Bu kapsamda sponsorlardan ve uzman danışmanlardan oluşacak Geçici Yönetim Kurulu ile yasal düzenleme 

yapılacaktır. 

4. AMUSCUT'un Kuruluş Hedefi Nedir? 

AMUSCUT'un kuruluşu için 100.000 üye ve 10 milyon dolar bağış finansmanı hedeflenmiştir. İlk yasal 

kuruluş New Jersey'de yapılacak. Geliştirilen en son FINTECH Finansman teknolojileri ile online başvurular 

ve şube açılışları ile Amerika'nın her yerine hizmet verebilecektir. 

http://www.amuscut.us/
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5. 

AMUSCUT Hizmetleri Nelerdir? 

AMUSCUT, tüm üyelerine aşağıdaki finansal ürünlerle hizmet verecektir. 

1. Genel - Konvansiyonel Kredi Birliği-Bankacılık Finansal Ürünleri; Ev-İşyeri-Ticari Birim-Araç-Franchising 

Satın Alma-Yeniden Finansman-Öğrenim Kredileri-KOBİ Kredileri, Leasing ve Yatırım Finansmanı gibi.. 

      

2. Özel (İslami etik kriterlere uygun) finansal araçlar; Özel fonlar ve ortaklar ile Mudaraba-Murabaha-Ijara-

Musaraka-Halal Invest-Tekaful Sigorta ve Sukuk bonoları vb. başvurular yapılacak. 

ABD Mortgage ana şirketi Fannie ve Freddie, ev- işyeri satın alımları veya Refinansman için İslami kriterleri 

karşılayan Mortgage'ları kabul ediyor. 

Konvansiyonel ve geleneksel bankacılık ve finans sektörlerinin oldukça gelişmiş olduğu ABD'deki  

Müslümanlar için İslami-Helal kurallarına göre ozel finansal yapılanma ve dönüşüm yapılabilmektedir. 

  

Tüm Credit Union kurumlarında sunulan tüm Bankacılık hizmetleri sağlanacaktır. 
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• Perakende bankacılık 

Çevrimiçi bankacılık ve mobil mevduat dahil olmak üzere tüketicilerin bir bankadan beklediğinden fazlasını 

sunacak. 

• Çek ve Kredi Kartları 

Banka, kredi veya ön ödemeli kartlar verecek 

• Tasarruf ve Yatırım 

Üyelerini, kendileri ve aileleri için ekonomik güvenlik yaratmak amacıyla düzenli olarak tasarruf etmeye 

teşvik eder. Alternatif Ürünler Sunar. 

• Tüketici kredileri 

Mümkün olan en iyi finansmanı elde edebilmeleri için avans kredileri, teminatsız bireysel krediler ve kredi 

limitleri gibi farklı türde tüketici kredileri sunmaktadır. 

• İpotek ve Ev Sahipliği 

İster apartman dairesi, apartman dairesi, şehir evi veya tek aile konutu olsun, bir ev satın almaları veya 

kiralamaları için finansman sağlar. 

• Doğrudan Para Yatırma ve Çekme 

Yeni bir kredi birliği hesabı açtıklarında doğrudan para yatırma da dahil olmak üzere çeşitli bankacılık 

hizmetleri sunar. 

• Para Transferleri 

Amerika Birleşik Devletleri'ndeki Müslüman üyelerin çok düşük hizmet bedelleri ile yurt içinde ve yurt 

dışında arkadaşlarına, ailelerine ve iş yerlerine para göndermelerini destekler. 

• Çevrimiçi ve Mobil Bankacılık 

Üyelerin kişisel tüm finansal durumlarını, planlamalarını ve işlemlerini internet üzerinden pratik olarak 

yönetebilecekleri Fintech destekli teknolojik altyapıya sahip olacaktır. 

• Mobil Ödemeler ve Mobil Cüzdan 

Üyeler, mobil ödeme yapmak ve mobil cüzdan kullanmak için gerekli altyapıya sahip olacak. 

• Müşteriler döviz ve kıymetli maden alım satımlarını AMUSCUT, ATM ve XTM'ler ya da İnternet 

Şubesi'nden güvenli bir şekilde en uygun oranlarla gerçekleştirebilecekler. Sahip oldukları döviz ve kıymetli 

madenleri vadeli ve çek döviz hesaplarında teminat olarak gösterebileceklerdir. 
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• Ortak Altın Hesapları; Biriken birikimlerin altın olarak değerlendirilmesi amacıyla açılan süresiz hesaptır. 

Hesabınızdan USD veya altın olarak Hisseli Altın Çek satın alabilirsiniz. Altın Çekler, özellikle altın hediye 

ederken kullanışlıdır. 

• Müşteriler, AMUSCUT'ta açabilecekleri Yatırım Hesabı ile İnternet Şubesi üzerinden yatırım fonu alım 

satım işlemlerini kolaylıkla gerçekleştirebileceklerdir. Yatırım fonlarının değerlemesinde farklı sermaye 

piyasası araçları kullanılmaktadır. Böylece piyasa riski dağıtılır ve güvenli bir yatırım sağlanır. Yatırım Fonu 

kolay nakde çevrilebilen bir yatırım aracıdır. 

    

• Share Card müşterilerin hem AMUSCUT ATM'lerinden hem de ABD ve yurt dışındaki diğer banka 

ATM'lerinden Visa Electron, V PAY, Maestro ve Cirrus amblemli 7/24 işlemlerini kapsar. 

• Geniş ürün yelpazesi ile müşterilerinin tüm bankacılık ihtiyaçlarına cevap veren AMUSCUT iş ortağı 

• Sigorta Servisi. Varlık Sigortası, Kasko, Konut Sigortası, Dask - Zorunlu Deprem Sigortası, Zorunlu Trafik 

Sigortası, Seyahat Sigortası- Sağlık Sigortası, Sınırsız İsteğe Bağlı Mali Sorumluluk 

• Müşteri, Hisse Hesabı ile AMUSCUT Online şubelerinden ortalama 10 dakikada dünyanın 200 ülkesine 

para gönderebilir veya bu ülkelerden para transferi tahsil edebilir. 

• Fatura, Vergi, SGK, Emeklilik, Bağış işlemleri online olarak yapılabilmektedir. 

• Havale & EFT, Döviz Transferi (SWIFT), Çek & Senet 

• Tasarruf Mevduatı, Girişim Sermayesi, Yatırım ve Proje Finansmanı 

•Kişisel finans; Otomobil Finansmanı, Eğitim Finansmanı, Seyahat Finansmanı.. 

• Satin Alma Finansmani; Mal Sahibinden Mal Sahibine, Tedarik, Geliştirici Satın Alma, İnşaat Finansmanı, 

• Küçük İşletme Finansmanı; İşletme Sermayesi Finansmanı, Emlak Finansmanı, Esnek İşletme Finansmanı 

 

6-İslami Finans ve Enstrümanlar Nedir? 

İslami finans, İslami ticaret-finansman hukuk kurallarina  uygun olması gereken bir tür inanç temelli 

finansman faaliyetidir. Alternatif-Etik-Güvenli-Kârlı-Faizsiz-İslami uyumlu finansal araçlar, tüm dünyada 

kabul gören ve hatta etik yapısı tüm yatırımcıların ilgisini çekmeye başlayan asırlık bir uygulamadır. Bugün, 

İslami finans sektörü yılda %15 ila %25 arasında büyüyor. 

İnanca dayalı İslami finans, İslami hukuka veya şeriata saygı duyarak finansal işlemler yapmanın bir 

yoludur. Bugün İslami finans, 80'den fazla ülkede yerleşik yüzlerce uzmanlaşmış kurumla 2,5 trilyon 
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dolarlık bir sektör. Küresel İslami Finans varlıklarının 2024 yılına kadar 3,69 trilyon ABD dolarına ulaşacağı 

tahmin edilmektedir. 

İslami endeksli ticarette ve muamelatta , faizle borç vermeyi, borç alan zararına borç verenin lehinde olan 

bir sömürü uygulaması olarak kabul eder.  Yasak faaliyetlerde bulunan işyerlerine yatırım yapmayi 

desteklemeyi  , aşırı risk ve/veya belirsizlik içeren sözleşmelere katılımı  ve her  türlü spekülasyon islemlerini  

ve kumarı  toplum-aile duzeni gozetilerek yasaklamistir.  

Yukarıdaki yasaklara ek olarak, İslami finans iki önemli ilkeye daha dayanmaktadır: 

-İşlemin maddi kesinliği: Her işlem, altta yatan gerçek bir ekonomik işlem ve varlıkla ilgili olmalıdır. 

-Kar/zarar paylaşımı: Ticari faaliyetlere giren taraflar, işlemle ilgili kar/zararı ve riskleri paylaşirlar. 

İslami Finans ürünleri temel olarak üç geniş kategoriye ayrılır: 

Öz sermayeye dayalı ürünler; Mudaraba – Muşaraka-Ticaret – Salam – İstisna – Murabaha 

Kiralama bazlı ürünler; Ijarah – Azalan Ijarah 

Murabaha, mal satışını ifade eder ve kar marjı, malın satış fiyatına dahildir. 

Murabahah, Ticari İşlemler, İşletme Sermayesi Finansmanı ve Sabit Kıymet Finansmanı için kullanılır. 

Garantili Murabaha (İslami Repo); Same İslami Bankalar, müşterilerine Sukuk gibi likit ve kolayca 

pazarlanabilir Şeriat uyumlu menkul kıymetlerle desteklenen, vadeli ödeme esasına göre Çok Para Birimli 

Murabaha finansmanı sunmaktadır. 

İslami Ticaret ve işletme sermayesi Finansmanı murabaha kavramına dayanmaktadır. Murabaha, satıcının 

sattığı malın fiyatını açıkça belirtmesi ve üzerine bir miktar kâr ekleyerek başkasına satmasıdır. Dolayısıyla 

murabaha faizle verilen bir borç değildir; bir emtianın nakit/vadeli fiyat üzerinden satışıdır. 

Muşaraka, ticari kar ve zararları paylaşmayı kabul eden ortaklar tarafından kurulan bir iş sözleşmesidir. Kâr, 

sözleşmede karşılıklı olarak kararlaştırılan oranda dağıtılır. 

Muşaraka, İşletme Sermayesi veya İşletme Finansmanı, Ortak girişim için Vadeli Finansman ve Öz Sermaye 

Taahhüdü için kullanılır 
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İcara, bir hizmetin kullanımını veya faydasını sabit bir fiyat veya ücret karşılığında satmaktır. Kiralananın 

külliyatı kiraya verenin mülkiyetinde kalır ve sadece onun intifa hakkı kiracıya geçer. 

Otomobil, bina, makine ve teçhizatı finanse etmek için icâre veya leasing kullanılmaktadır. 

IJARA / IJARAH – Sahibi Olmak İçin Kiralama 

İjara terimi kelimenin tam anlamıyla kira anlamına gelir, şeriat süreci Ijara-wa-Iqtina olarak bilinir, satın 

alarak kiralamak veya sahip olmak için kiralamak. Ijara işlemi, ekipman için olduğu kadar mülk için de 

kullanılabilir. Bu İslami finans süreci çok basittir. Güvenin mülkü satın aldığı ve ardından mülkü müşteriye 

kiraladığı tek bir varlık Trust oluşturulur. Her aylık ödemenin bir kısmı, müşteri %100'e sahip olana kadar 

mülkiyete geçer. 

Icara-wal-iqtina İslami ticaret kurallarina endeksli finansman kullanim süreci ile geleneksel kiralama 

arasındaki temel fark, icâre sürecinin emanetçiyi (satıcıyı) Mülkü Satın Alma Taahhüdü kapsamında size 

satmaya mecbur etmesidir. Aynı sözleşme müşteriye mülkü satın alma hakkı verirken, müşteri bunu 

yapmakla yükümlü değildir. 

Salam, satıcının belirli malları gelecekteki bir tarihte, sözleşme sırasında tamamı önceden ödenmiş bir fiyat 

karşılığında tedarik etmeyi taahhüt ettiği İslami bir finansman şeklidir. 

Salam, Tarım veya Emtia finansmanı için kullanılır. 

Muafiyet Sözleşmesi: Alıcı, anlaşma ile bir şeyin imalatı, montajı veya inşası için sipariş verir. 

Salam, Tarım veya Emtia finansmanı için kullanılır. 

İstisna Sözleşmesi: Alıcı, bir şeyi kararlaştırılan bir fiyattan imal etmek, monte etmek veya inşa etmek ve 

ileri bir tarihte teslim edilmek üzere sipariş verir. Karşılıklı anlaşmaya göre toptan veya taksitler halinde 

ödenebilir. İstisna, İmalat Malları, Bina İnşaatı, İhracat Finansmanı ve maaş ve elektrik faturaları gibi genel 

giderleri ödemek için kullanılır. 

Tavarruk (Nakit para islemleri); likidite ihtiyacı olan bir kişinin, bir satıcıdan veresiye daha yüksek bir fiyatla 

(vereçle alıp spot değerinden satmak için) bir mal satın almasıdır. 

Borç Verenler ve Bankalar, varlıklarınızın yatırımcısı (al-sat-kiralayan) olurlar. Bir örnek, Özel amaçlı araç 

aracılığıyla Tawarruq (para kazanma) finansmanıdır. 

Tekafül Sigortası kelime anlamı olarak “birbirini teminat altına almak” anlamına gelmektedir. 

Olusturulan finansman havuzundaki hissedarlar şirketi poliçe sahibi adına işletir ve herhangi bir sigorta 

fazlası poliçe sahiplerine geri dağıtılır. 
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Helal Yatırım Urunleri 

Helal yatırım ekranları, bir şirketin ticari faaliyetlerinin helal veya haram olup olmadığını değerlendirmeye 

yardımcı olur. 

Helal yatırım ekranları asagidaki problemli alanlari ve kuruluslari pltformdan kaldırmaya çalışır; 

-tahviller ve diğer faize dayalı yatırımlar 

- yüksek borcu olan şirketlerin hisse senetleri (bazen yüksek kaldıraçlı olarak anılır) 

-İçki, kumar, pornografi, domuz eti, sigorta, bankalar gibi İslami esaslara uymayan sektörlerdeki şirketlerin 

menkul kıymetleri. 

- gelirlerinin yüzde beşinden fazlasının haram kaynaklardan gelmesi ("yüzde beş kuralı") 

-piyasa değerine kıyasla yüzde 33'ten fazla toplam borç (son 12 aylık ortalama) 

- toplam varlıklarına kıyasla yüzde 45'in üzerinde alacak hesapları (son 12 aylık ortalama) 

Bir şirket başarısız olursa, tarama süreci kabul edilemez bir yatırım olarak kabul edilir. 

Forex Trading-İslami Hesap 

İslami inanç kriterleri ile islem yapmak isteyen tacirleri, hiçbir faiz ücretinin yatırılmayacağı veya 

borçlandırılmayacağı bir Ham Fiyatlandırma ticaret hesabı için Forex islemine başvurabilirler. Tüccarlar 

takas serbest ticaret hesaplarını kullandıklarında forex ticareti helaldir (yasaldır) ve haram değildir ,çünkü 

bu durumda riba veya faiz unsuru yoktur. Çoğu CFD komisyoncusu, açık pozisyonlar için gecelik faiz talep 

etmeyen veya ödemeyen (faizle geri ödeme yok) İslami takas serbest ticaret hesapları sunar. Bu turlu  

ticaret haram değildir. 

Gecelik Finansman Masrafları; Swapsız ücretsiz hesaplar, gecelik küçük bir finansman ücretinin geçerli 

olduğu  Döviz Çiftleri, Brent, Doğal Gaz ve WTI'lar hariç Döviz, Metal ve Endeks alım satımlarında takas veya 

faiz ödemez veya kazanmaz. 

Altın ve Gümüş Alım Satım, Petrol Alım Satım, Hisse Senedi ve Endeks Alım Satım, Forex ve Kripto Para 

Birimleri ile ticaret ve yatırım kriterlerini gerçekleştirebilirsiniz. 

Herhangi bir takas tahakkuk ettirmeden doğrudan küresel borsalara bağlı endeksler ve hisse senetleri 

ticareti yapılabilinir... seklinde yorumlanmaktadir. 
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Piyasaya sürülen Dow Jones İslami Piyasa Endeksi (DJIM), Müslüman şeriat yasalarına uygun yatırım 

arayan yatırımcılar için oluşturulan ilk endeks oldu. Bu endeks, şeriat yatırım yönergelerine uyum için 

kurallara dayalı ekranlardan geçen, dünya çapında işlem gören hisse senetlerinin performansını ölçer. 

SUKUK Tahvilleri 

Muşaraka Sukuk:Yeni bir proje oluşturmak, mevcut bir projeyi geliştirmek veya herhangi bir ortaklık 

sözleşmesi temelinde bir ticari faaliyeti finanse etmek için seferber edilen fonları kullanmak amacıyla Sukuk 

tahvilleri ihraç edilir. 

Katılım Sertifikaları – Muşaraka temelinde yönetilen projeleri veya faaliyetleri temsil eder. 

Mudaraba Sukuku – Mudaraba temelinde yönetilen projeleri veya faaliyetleri temsil eder. 

Yatırımci Sukuku – operasyonu yönetmek için bir aracı atayarak bir yatırım ajansı temelinde yönetilen 

projeleri veya faaliyetleri temsil eder. 

Murabaha Sukuk:Sukuk sahiplerinin Murabaha Emtiasının sahibi olmaları için Murabaha aracılığıyla mal 

alımını finanse etmek amacıyla ihraç edilir. 

AAOIFI – İslami Finans Kuruluşları için Denetim ve Muhasebe Kuruluşu 

- Uluslararası İslami finans standartlarının oluşturulmasından ve yayınlanmasından sorumludur. 

25 muhasebe standard,5 denetim standardı,6 yönetişim standardı ,2 etik kodu,30 Şeriat standartları 

yayinlamistir. 

- Ayrıca yeni standartlar geliştirmek ve mevcut standartları gözden geçirmek icin  35'ten fazla ülkeden 

170'in üzerinde kurumsal üye tarafından desteklenmektedir. 

 

7-Faydalı Yatırım İçin İslami Kriterlere Göre Finansal Yapılanma ve Planlama Nedir? 

Amerikalı Müslümanların büyük çoğunluğu (>%95) İslami-Helal kurallarına göre yatırım ve kredi 

imkanlarından mahrumdur. Amerika dünyanın finans merkezidir. Birçok farklı - alternatif yatırım ve finansal 

ürün ve kuruluşa sahiptir. 

Konvansiyonel ve geleneksel bankacılık ve finans sektörlerinin oldukça gelişmiş olduğu, insanların genellikle 

konvansiyonel bankalardan finansman kullandığı ve İslami bankacılığın çok yaygın olmadığı ülkelerde 

alternatif finansal yapılanma ve dönüşüm yapılabilmektedir. 

 

Bir konfigürasyon temel olarak işlemin doğasını para karşılığı kiralamadan (Riba) satın alma-satmaya veya 

mülkte kiralamaya (murabaha veya Ijara-leaseback) değiştirir. 
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Halihazırda mevcut ipotek oranlarından ve koşullarından memnun olan ancak bunu şeriata uygun hale 

getirmek isteyen geleneksel ipotek sahipleri için yapılandırma mümkündür. 

Bu modelde sadece eski mortgage ve diğer kredilerini değil, yeni mortgage ve yatırım finansmanlarını da 

yapılandırabilirler. Kendileri için en uygun şartlarla ipotek veya ticari kredi verenleri, bankaları veya fonları 

seçebilirler. 

Yararlı Finansman Modelinde, Ijara-wa-Iqtina (kiralama ve mülkiyet) süreci, Müslümanların, oturanın 

kiracı olduğu ve dolayısıyla Şeriat ilkelerine uyduğu bir serbest meslek kira sözleşmesi oluşturmasına olanak 

tanır.Geleneksel kiralamaya benzer şekilde, bir Ijara kredisi alacaklı-borçlu ilişkisi yerine kiracı-kiracı ilişkisi 

kurar. 

 

8. AMUSCUT Değerleri nelerdir? 

"Karz", faiz veya benzeri bir menfaat beklemeden ödünç para vermek demektir. Bu, Allah'ın övdüğü bir 

mali yardım şeklidir. Kuran'da bu fedakarlık o kadar yüceltilmiştir ki, borç veren onu insanlara değil 

Allah'a vermiş kabul edilir: 

"Sadaka vererek iyilik yapan ve Allah'a gönülden ödünç veren erkekler ve kadınlar yok mu? Allah onlara kat 

kat mükâfat verecektir. Onlar için şerefli bir mükâfat vardır" (Hadid, 57/18) 

(...hayırda ve takvada yardımlaşın, günahta ve düşmanlıkta yardımlaşmayın) Maide,2 

(....Birbirinize yardım etmez, destek olmazsanız, yeryüzünde ne getireceğini tahmin bile edemeyeceğiniz 

büyük bir fitne, kargaşa ve büyük bir bozgunculuk çıkar.) Enfal,73 

(...Mümin erkeklerle mümin kadınlar birbirlerinin dostu ve yardımcısıdırlar. İyiliği emreder, tavsiye eder, 

kötülükten men etmeye çalışırlar.) Tevbe,71 

(İyilik yapın, yaptığınızı iyi yapın. Şüphesiz Allah, iyilik yapanları ve işini iyi yapanları sever) Bakara, 195 

(Birbirinizle hayır ve iyilik yapmakta yarışın) Bakara, 148 

Yüzlerce Kuran ayeti ve Peygamberimiz (sav)'in hadisleri, insanlar arasında yardımlaşmayı 

öğütlemektedir. Bu emir ve tavsiyelerden hareketle; 

Temel misyonumuz, ABD muslumanlarina yonelik etnik,siyasi ve yasadışı uygulamalardan uzak, evrensel ve 

İslami değerlere odaklanarak, ABD hukuk kuralları çerçevesinde şeffaflık ve dürüstlükle üyelerimize finansal 

destek hizmetleri sunmaktır. 

Yaklaşımlarımız, temel felsefemiz olan insan merkezli etik finans etrafında şekillenmektedir, yardimlasmayi 

kişinin hayatı ve toplumsal gelisme ve u için tasarlıyoruz.  

AMUSCUT, bu misyonu ile Birlik Kredilerinin geleneksel Bankacılık ürünlerinin yanı sıra (dileyenler için) özel 

İslami kriterlere uygun finansman ürünleri de sunacaktır. 

Başarıyı, üyelerimizin ekonomik faydasını ne kadar iyi maksimize ettiğimizle ölçüyoruz. 

AMUSCUT'un hissedarları değil, üyeleri vardır. Kazançlar, ücretsiz ATM'ler, daha iyi oranlar ve daha düşük 

ücretler gibi hizmetlerle üyelere iade edilir. 
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AMUSCUT, üyeleri tarafından demokratik olarak kontrol edilen ve rekabetçi ve adil oranlarda finansal 

hizmetler sunarak üyelerinin ekonomik faydasını en üst düzeye çıkarmak amacıyla faaliyet gösteren bir 

finans kurumu olmayı hedeflemektedir. 

AMUSCUT Non-Profit, Amerika'daki tüm Müslümanlara ve ailelerine hizmet edecek, üyelere ait bir kredi 

birliği olacaktır. Üyelerimiz sadece müşteri değil, mal sahibidir ve her birinin bir oyu vardır. Kazançlar, 

fazla fonlar üyelerimize temettü, indirimli finansman teklifleri, ürün ve hizmetlerimizde iyileştirmeler 

olarak iade edilir. Bu, harika fiyatları, daha düşük ücretleri ve özel indirimleri olduğu anlamına gelir. 

Güçlü, Güvenli ve Emniyetli Bankacilik 

AMUSCUT sağlam bir temel üzerine kurulacaktır. Üyelerimize sunacağımız ürün ve hizmetlerde dürüstlük ve 

şeffaflığa odaklanan güçlü Etik Kurallarına bağlı kalacaktır. 

Bir ABD Devlet Kurumu olan Ulusal Kredi Birliği İdaresi (NCUA), üyelerin birikimlerini 250.000$'a kadar ve 

IRA fonlarını 250.000$'a kadar sigortalamaktadır. 

Her zaman sağlam finansal taahhüt uygulamalarına bağlı kalacaktır. 

Bağımsız bir denetim firması olan PricewaterhouseCoopers LLP tarafından düzenli olarak denetlenecektir. 

 

9. ABD'deki potansiyeller ve network; 

ABD'de 55 milyon gurbetçi-yabancı ve 8 milyondan fazla yerli ve yabancı Müslüman yaşıyor. 

Arap Amerikalı, Bangladeşli Amerikalı, Pakistanlı Amerikalı, Hintli Amerikalı, Türk Amerikalı, Filistinli 

Amerikalı, Arnavut Amerikalı, Boşnak Amerikalı, Azerbaycanlı Amerikalı, Kazak Amerikalı, Müslüman 

Amerikalı vb. 52 göçmen-etnik-Müslüman grup var. 

ABD'deki Müslüman Ülkelerin İş Konseyleri ve Kurumları: 

ABD-BAE İş Konseyi, ABD-Bahreyn İş Konseyi, ABD-Suudi İş Konseyi, ABD-Katar İş Konseyi, ABD-Kuveyt İş 

Konseyi, ABD-Türk İş Konseyi, ABD-Umman İş Konseyi , Pakistan İş Konseyi, Hindistan İş Konseyi , Mısır İş 

Konseyi, Balkan İş Konseyi, Avrasya İş Konseyi, Endonezya İş Konseyi, Malezya İş Konseyi 

Arabic American Center, Pakistan American Institute, Asia-American Inhabitants, American 

Muslim Business Development and Development Council, Balkan American Community Center, Balkan 

American Associations Federation, Azerbaijan American Culture Alliance, International Trade and 

Partnership Institute, Shanyraq Kazakh Foundation, Gulf Foundation, Gulf Language Institute, Eurasian-

American Chamber of Commerce, Asya 
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Women's Association, Council of Americans and Eurasians, Lariba Finance House (California, 1987), Devon 

Bank (Illinois, 2003), Guidance Bank (Virginia, 2002), UniversityIslamic Finance (Michigan, 2003) ve Ijara 

Loans (Texas, 2005) Amana yatırım fonları 

Trust, Saturna Capital, MSI Financial Services Corporation, Manzil USA,Azzad Asset Management Inc, Qawi 

capitol,Sharia Portfolio Inc, Miss Claremont,The Council on American-Islamic Relations (CAIR), Relief USA, 

Helping Hand for Relief and Development.. gibi kurumlar sayilabilir. 

 

https://en.wikipedia.org/wiki/Category:Islamic_organizations_based_in_the_United_States 

AMUSCUT bu potansiyellerle işbirliği içinde hizmet verecektir. 

 

AMERICAN MUSLIM CREDIT UNION & TRUST (AMUSCUT), Amerika Birleşik Devletleri'ndeki 

güvenilir etik finans sağlayıcınız ve yatırım ortağınız olacaktır. 

Allah 2023 Ramazan ayında baslatilan bu çalışmayı muvaffak eylesin. 

Hepinize aileniz ile birlikte saglik,sihhat,afiyet ve hayirli kazanclar , başarılar dileriz.. 

 

 

 AMERICAN MUSLIM CREDIT UNION &TRUST (AMUSCUT)  

sharefund@Gulfuscapital.com , usinvestingfund@gmail.com  

info@amuscut.us , www.AMUSCUT.US 

https://amuscut.us/membership-sponsorship-survey/ 
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